
* 
Informations pratiques

* 

TARIFS
«À LA CARTE»

TARIFS
ABONNEMENTS

S’abonner, c’est mieux !
 
Du 14 juin au 8 juillet, la billetterie vous est exclusivement 
ouverte : à vous les meilleures places !

• Vous composez vous-même votre bouquet.
• Vous bénéficiez d’un tarif de 14€ seulement pour tout spec-

tacle choisi en plus de ceux de votre abonnement.
• Grâce à vous la personne de votre choix qui vous accompagne 

au spectacle bénéficie du tarif réduit.
• Spectacles gratuits : une place par abonnement vous est offerte 

dans la limite des places disponibles.

Tous les abonnements sont nominatifs et individuels.

Nouveau !
Dès le 10 juin, vous pouvez vous abonner par internet :
www.draveil.fr

PLEIN
TARIF

TARIF 
RÉDUIT*

TARIF
SPÉCIAL**

Tarif A 28 € 22 € 8 €

Tarif B 21 € 18 € 8 €

Tarif C*** 10 € 5 € 4 €

Se renseigner à la billetterie.

FORMULES

Découverte 3 spectacles : 2 tarifs A + 1 tarif B 65 €

Classique 5 spectacles : 3 tarifs A + 2 tarifs B 90 €

Passion Accès à 15 spectacles, tarifs A et B 210 €

* TARIF RÉDUIT
Bénéficiaire de l’Allocation Solidarité Personnes Âgées, du RSA, deman-
deur d’emploi, -25 ans, étudiant, groupe de 10 pers. min., personne ac-
compagnant un abonné.

** TARIF SPÉCIAL
Enfant -12 ans et détenteur de la Carte Jeune Draveillois (CJD). Vendue 
5€, la CJD, valable 2 ans, est délivrée au théâtre à tous les Draveillois 
de 12 à 18 ans sur présentation d’une carte d’identité, d’une photo et d’un 
justificatif de domicile.

*** TARIF C
Les spectacles «Tarif C» sont hors abonnement.


